ЗНАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2018                			                                         № 73
м. Знаменка

	О награждении Почётной грамотой
Знаменской сельской Думы четвёртого созыва
Яранского района Кировской области

   В соответствии с решением Знаменской сельской Думы Яранского района Кировской области от 20.11.2015 №162 «О Почетной грамоте  Думы Знаменского сельского поселения Яранского района Кировской области»,                    рассмотрев ходатайства заведующей МКДОУ ДС «Звёздочка» Ямбаршевой И.В.  от 27.09.2018,   Знаменская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой  Думы Знаменского сельского поселения Яранского района Кировской области:
         1.1. Созонову Людмилу Александровну, уборщика служебных помещений МКДОУ Детский сад «Звёздочка» за многолетний добросовестный труд и высокие личные трудовые достижения;
[bookmark: _GoBack]	 1.2.  Фомину Татьяну Аркадьевну,  сторожа МКДОУ Детский сад «Звёздочка» за многолетний добросовестный труд.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Знаменского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Знаменской	Глава Знаменского
сельской Думы	сельского поселения
____________Г.М. Мосунов	___________В.В. Дудина